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Østenstad menighet inviterer til internasjonal  
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Vollen Nærmiljøsentral.

Side 9	 Førsteklasses kor
Har du en skolestarter i familien? 
Østenstad menighet ønsker alle førsteklassinger  
velkommen til «Førsteklasses kor»! Hver tirsdag 
møtes koret til Supertirsdag. 

Side 11	 Å formidle nåde og tro i Thailand
Andakt ved Liv Jorunn Koller

Side 12	 Språkkafé i Vollen 
Er du ny i Norge? Kjenner du noen som trenger opp-
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Nærmiljøsentral har startet Språkkafé hver fredag. 
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Bli med på førjulsmar ked i år
Mange hender må til for å få et fi nt marked lørdag 9. november  
– her er Line Gunnersen i sving ved en av fjorårets salgsdisker.

Se side 6

utgis av Østenstad menighet, Den norske kirke. 

Adresse: 	 Gudolf Blakstadsvei 40, 1392 Vettre
Telefon: 	 66 75 40 90 
E-post: 	 ostenstad.menighet.asker@kirken.no 
Hjemmeside: 	 www.kirken.no/ostenstad 
Kontakt menighetens ansatte på telefon  
eller e-post via vår hjemmeside 

Åpningstid: 	 Mandag - fredag klokken 9–15 

Godt nytt fra Østenstad menighet 
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En gammel metodistpastor sa: For at kirken skal være 
troverdig, må den gjøre tre ting: Tjene medmennesker, 
tjene samfunnet og tjene Gud.

Siden 2016 har Østenstad menighet styrt etter tre 
verdier: Åpenhet, inkludering og nestekjærlighet. I 
dette nummeret av menighetsbladet håper jeg leserne 
vil se spor av disse verdiene – og samtidig se at vi også 
følger metodistpastorens råd.

For det første: 
Vi vil tjene våre medmennesker. I fjor høst trådte et 

nytt menighetsråd i funksjon i Østenstad. Det var 
mindre enn før, men visjonene var kanskje større. Noe 
av det første de nye medlemmene ville gjøre noe med, 
var å synliggjøre at alle er velkomne i kirken vår, også 
de som betegner seg som skeive. Er det kanskje noen 
som ikke våger seg til vår kirke fordi de ikke er trygge 
på å bli tatt godt imot? I så fall må vi gjøre noe med 
det! Vi inviterte Brage og Martin til å fortelle sine histo-
rier til menighetsråd og stab. Det skal ikke mye til for at 
skeive skal kjenne seg trygge, mente Brage. Vi satte 
opp en regnbue på informasjonstavlen vår med over-
skriften: Alle er velkommen! Inkludering er viktig, og 
om noen skulle lure: Østenstad kirke og våre prester 
ønsker også homofile velkommen til å gifte seg i vår 
kirke, om de skulle ønske det.

For det andre: 
Vi vil tjene samfunnet - både her hjemme og ute i 

den store verden. Etter 14 års engasjement for et syke-
hus i Nepal, har menighetsrådet nå vedtatt å støtte Det 
norske misjonsselskaps arbeid i Thailand - blant 
annet arbeid mot menneskehandel. Dette er neste-
kjærlighet i praksis. Vårt nye misjonsprosjekt kan du 
lese om i dette menighetsbladet.

For det tredje: 
Å tjene Gud gjør menigheten både når vi inkluderer 

våre medmennesker og tjener samfunnet. Gud vil ha 
vår kjærlighet og vår nestekjærlighet! I alle våre guds-
tjenester åpner vi oss for Gud og hverandre. Høsten 
byr på mange muligheter til å lære mer om kristen tro 
og delta i ulike fellesskap. I dette menighetsbladet 
finner du oversikt over både gudstjenester og andre 
møter. Velkommen – og god lesning.

Astrid Sætrang Morvik
Sokneprest

Leder:

Troverdig kirke 

Godt nytt fra Østenstad menighet 
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Østenstad menighet har helt siden 
1983 hatt et misjonsutvalg som har 
hjulpet menigheten med å rette 
blikket utover mot mennesker som 
trenger vår bistand og forbønn. 

Siden 2010 har Østenstad me-
nighet hatt en misjonsavtale med 
Normisjon og støttet et stadig vok-
sende misjonssykehus i Okhald-
hunga i Nepal. Nå var tiden inne for 
å etablere et nytt prosjekt, og valget 
falt på Det norske  misjonsselskap  
(NMS) sitt arbeid i Thailand.

Hva er vi med på i Thailand? 
FOREBYGGING AV MENNESKEHAN-
DEL: Thailand er et av landene med 
mest menneskehandel i verden. 
«Sterke og trygge familier» er et 
prosjekt som har som mål å sikre 
barns rettigheter, forebygge men-

neskehandel og styrke familier. Den 
evangeliske lutherske kirken i Thai-
land (ELCT) har stort  søkelys på 
menighetsdiakoni. Det arbeides for 
at menighetene skal ta en aktiv rolle 
for å bedre livsvilkårene for de som 
bor i kirkens nabolag. 

STØTTE TIL FATTIGE BARN OG 
UNGE: Lovsangshjemmet er en bar-
nehage i et område i Bangkok som 
er preget av store sosiale proble-
mer; fattigdom, splittede familier, 
rus og kriminalitet. På Lovsangs-
hjemmet får barna omsorg og trygg-
het, og de får leke, lære, spise og 
hvile. Lørdagsklubber i stadig flere 
ELCT-menigheter gir barn i kirkens 
nabolag mulighet til å delta i både 
morsomme og lærerike aktiviteter, 
og de får et sunt måltid mat. Barn 
fra fattige familier får støtte til sko-
legang. 

LEDERTRENING OG LEKMANNS-
OPPLÆRING: Det lutherske semina-
ret i Thailand (LST) har to program 
for  lekmannsopplæring, Frivillighet 
og Kirkeledelse. Det gis teologisk 
opplæring på helt grunnleggende 
nivå, uten forkunnskaper, og det gis 
stipend til studenter som ønsker 
høyere teologisk utdanning. 

BÆREKRAFTIG KIRKEUTVIK-
LING OG NETTVERKSBYGGING: 
Fra å være en kirke med mange 
misjonærer i ledende stillinger, må 
kirken i stadig større grad klare seg 
selv. NMS støtter kirken i prosessen 
med å skape bærekraftig vekst med 
lokalt eierskap. Vi bidrar også til or-
ganisasjonsutvikling og kompetan-
seheving på flere områder. 

REGENERATIVT JORDBRUK: I nord 
og nordøst ønsker menigheter å bli 

Østenstad menighets nye misjons prosjekt



mer bærekraftige og selvfinansierte 
ved hjelp av regenerativt jordbruk. 
De vil at kirkene deres skal være læ-
ringssentre for medlemmer og lo-
kalsamfunn. Økologisk matproduk-
sjon gir mat på bordet og mulighet 
for inntekt. Behovet for å reise til en 
storby eller utlandet for å få jobb blir 
mindre.

Hvorfor og hvordan drives misjon?
Jesu misjonsbefaling (Matt 28,18-
20) er utgangspunktet for kristen 
misjon. Norge har en lang misjons-
historie og Det norske misjons-
selskap (NMS) er Norges eldste 
misjonsorganisasjon, stiftet i 1842 
i Stavanger. I dag har NMS følgende 
visjon: Menneskers møte med 
Guds kjærlighet skaper forandring 
i enkeltmennesker, menigheter og 
samfunn. Sammen kan vi forandre 
verden.

Ny avtale fra 1. september
Når Østenstad menighet 1. septem-
ber undertegner ny misjonsavtale 
med NMS, slutter menigheten seg til 
NMS-visjonen. Avtalen underskri-
ves i forbindelse med gudstjenesten 
denne søndagen. Misjonskonsulent 
Else Storaas Vatne fra NMS deltar 
sammen med tidligere misjonær Liv 
Jorunn Koller som blir menighetens 
misjonskontakt. 
Les Liv Jorunns andakt på side 11. 

MISJONSAVTALEN:
NMS VIL BIDRA MED nyhetsbrev 
gjennom året. De blir delt på me-
nighetens hjemmeside kirken.no/
ostenstad, og på e-post. Ønsker du 

regelmessig nyhetsbrev? Kontakt 
Misjonsutvalgets leder,  
Else Marie Fonneløp på e-post:  
em.fonnelop@gmail.com. 
To ganger i året blir det arrangert 
misjonsgudstjeneste. Da får menig-
heten besøk fra vår misjonskontakt 
eller andre som har nyheter fra NMS 
sitt arbeid i Thailand. 

Østenstad menighet får en egen 
side på nms.no: nms.no/finndin-
menighet. Her er historier og infor-
masjon fra Thailand, oversikt over 
hvor mye menigheten har gitt dette 
året med mer.

ØSTENSTAD MENIGHET VIL BIDRA 
MED fem kirkeofringer hvert år. 
Innsamlingsmålet vil ligge på kr.  
80 000 per år. I tillegg vil menig-
heten be for NMS sitt arbeid i Thai-
land i gudstjenestene og informere 
barn og unge i menigheten om hva 
misjon er.

ASKER
RØYKENVEIEN 136A, 

1386 ASKER 
9-18 (15)

Knud Askers vei 5
1383 Asker

Åpningstider:
Mandag–torsdag kl 10–16

GULLHELLA

Bukkemyrveien 4, 1386 Asker
Tlf: 66 78 12 50

Vurderer du å flytte?
Snakk med oss og start med en  

uforpliktende verdivurdering. 

Eiendomsmegler Krogsveen Asker - Torvveien 1, Asker, Tlf. 66 76 12 00

Interflora  
Asker Blomster AS
Strøket 6, 1386 ASKER 

asker.blomster@interflora.no
Telefon: 6678170

Østenstad menighets nye misjons prosjekt

Alle er velkommen!
Østenstad menighets verdier:

•	 Åpenhet
•	 Inkludering
•	 Nestekjærlighet

5



Bli med på årets førjulsmarked 
lørdag 9. november 
Ennå er det lenge igjen, men gjengen bak førjulsmarke-
det har vært i gang en god stund allerede. Det syltes og 
strikkes og sages, mange hender må i sving for å få et fint 
marked. 

– Imponerende gjeng dette, sier førjulsmarkedsansvar-
lig, Jon-Gunnar Pettersen. 
– Ikke før er det ryddet etter fjorårets marked så er noen 
i gang med å forberede neste år. Det fine er at det er så 
mange som bidrar på ulike felt.

Salg av ved
Allerede midtvinters satte vedhuggerne i gang.

– Vi har vært seks - sju mann i aksjon i vinter med ved-
hogst i dyp snø og med til dels lave temperaturer, sier 
Max Eien – som har ledet dette i flere år. 

– Selv har vi holdt varmen – ved varmer mange ganger. 
Iveren og innsatsen er upåklagelig, noe som har resul-

tert i 580 sekker (60 liter) med fin blandingsved, mest 
osp. All veden ligger til tørk og vil være klar for salg og 
utlevering i løpet av september. Men der er mulig å be-
stille ved allerede nå – her gjelder ‘Først til mølla’-prin-
sippet. Bestilling av ved på SMS til Max Eien, 9056 1588. 
(125 pr sekk)

Stort lotteri
Else Marie Fonneløp er det mange som kjenner fra 
utrettelig arbeid med Hovedlotteriet – i disse dager som 
gevinstinnsamler, som loddselger – og ikke minst gevin-
stutdeler. 

– Lotteriet er en av de store inntektskildene ved jule-
markedet, men vi er helt avhengig av felles innsats for å 
inn gevinster, sier Else Marie.  

– De siste årene har vi hatt gevinster til en verdi av mer 
enn 30.000  kroner, og slik håper vi at det skal bli i år 
også. Har du lyst til å bidra med gevinst? Alle gevinster 
mottas med stor takk!

Kontakt Else Marie Fonneløp på telefon 934 34 738.

Det syltes og saftes 
– Alt av matvarer, julekaker, konfekt og slikt blir fort 
solgt – vi tar gjerne imot mer,  sier Ingrid Tellsgård.  
Skikkelig håndverk, hjemmelagde godsaker slår ikke 
feil.
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Og det er ikke rent få som sitter rundt omkring og 
strikker, syr og hekler – et bugnende bord med ulikt 
håndarbeid hører godt hjemme på et førjulsmarked. Og 
fordi så mange bidrar blir det bra variasjon i utvalget, og 
noen nye ideer hvert år

Trivelig lørdag i kirken 
 – Men først og fremst er førjulsmarkedet en trivelig 
lørdag i kirken. Det er hyggelig å se at flere bruker hele 
formiddagen i  kirken. Dette er en fin måte å treffe nye og 
gamle naboer på over en svele eller to. Hold av lørdag  
9. november, oppfordrer Jon Gunnar.

– Vi har en Facebook-side «Førjulsmarked i Østen-
stad kirke» –  se gjerne innom, for her kommer det fort-
løpende bilder av hva vi har for salg og annen info.

Tlf: 66 98 70 30

Møter i Østenstad  Y’s Men 
høsten 2024:
ÅRSMØTE onsdag 21. august
Etter årsmøtet: «Middelhavsøya Sardinia – preget av 
ulike folkeslag og kulturer gjennom årtusener.» Unni 
og Jan Duvaland forteller fra Sardinia.

Onsdag 11. september 
Professor emeritus Torger Reve holder foredrag med 
tittelen «Norge etter oljen».
Oljevirksomheten skal trappes ned, og spørsmålet 
blir: Hvordan kan vi finansiere velferden når olje-
strømmen stanser?

Onsdag 25. september
Svein Helge Skaare holder foredraget: «Ole Hallesby 
– også motstandsmann 1940-45»

Onsdag 9. oktober
Audun Vad Petersson innleder om temaet: «Ulike 
måter å samtale med barn/ barnebarn om Gud og 
skapelsen».

Onsdag 23. oktober

Valgerd Svarstad Haugland holder foredraget «Kor-
leis har trua mi prega meg som menneske, politikar 
og statsforvalter?»

Møtene holdes i Østenstad kirkes 
peisestue klokken 19  og møtene 
er åpne for alle. 
Velkommen!
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Asker

21
34

Døgnvakt 66 79 70 80
www.akasien.no

Ring oss for samtale hjemme eller 
i vår fi lial i Askerveien 50. Vi er 

et lokalt, trygt og prisbevisst byrå.

Asker, 66 78 05 33 (24t)    jolstad.no

Gravsteiner
Navnetilføyelser • Oppussing

NORSK KUNSTSTEIN & GRANITT AS
www.nkg.no   Tlf. 66 90 51 40

Gudolf Blakstadsv 42, 1392 Vettre 
v/Østenstad kirke

Internasjonal familie­
fest i Østenstad
Årets internasjonale familiefest 
arrangeres i Østenstad kirke fredag 
18. oktober klokken 17.

 Vollen Nærmiljøsentral og  
Østenstad menighet satser på  kul- 
turelt mangfold i sitt «Stein på 
stein»-prosjekt. Målet er å  in- 
kludere innvandrere i den norske 
hverdagen gjennom ulike aktivite-
ter – som språkkurs, friluftslivkurs 
og hyggelig feiring av samholdet 
mellom kulturene.

 Les om Språkkaféen i Vollen på 
side 12 her i bladet.

«Stein på stein»
Den internasjonale familiefesten 
blir arrangert i samarbeid mellom 
 Vollen Nærmiljøsentral og Østen-
stad menighet som en del av «Stein 
på stein»-prosjektet.

Her blir det god mat fra ulike ver-
denshjørner, utendørs natursti, fol-

kedans fra ulike land, eventyrstund 
for barn og hobby-aktiviteter. 

FINN FRAM: Spennende med natursti rundt kirken! Foto: Svein-Ivar Fors
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Førsteklasses kor!
Har du en skolestarter i 
familien? Østenstad me-
nighet ønsker alle første-
klassinger velkommen til 
«Førsteklasses kor»! Her 
står sangglede i fokus, 
og barna får mulighet til 
å skape og nyte musikk i 
godt fellesskap. 
Hver tirsdag møtes koret 
til Supertirsdag, der frivillige 
medarbeidere i Østenstad står 
klare fra klokka fire for å servere 
hele familien hjemmelaget middag 
for en rimelig penge. 
Klokka fem ringer vi med storklokka 
og ønsker velkommen til forteller-
stund i kirkerommet. 

Deretter er det tid for musikkakti-
viteter for alle aldersgrupper. Små-
søsken blir med menighetspedagog 
Ksenia på Minigospel, mens første-
klassingene synger sammen med 
kantor og musikkpedagog Dorte.  
Vi har fire tirsdagsøvelser før 
vi deltar på årets Høsttakkefest 
søndag 13.oktober – en guds-
tjeneste for små og store. Da pynter 
vi kirka med høstens grøde og byr 
på mer herlig sangglede!

Korgrupper på Vettre skole
Skal barnet ditt begynne på Vettre 
skole? Her har vi korgrupper i SFO-
tida hver torsdag (OBS: ny dag). På-
melding og mer informasjon får du 
hos kantor Dorte: df748@kirken.no.

Slekters gang
DÅP  

7. april
Live Einarsve Rikheim
5. mai
Aurora Maukon Scheide
12.mai
Edmund Paschen Solset
19. mai
Teddi Nordbø Haagensli
Aron Rafael Flikka Aabrekk
Live Bjerkelund
Sissel Stray
26.mai
Hedvik Stølen-Siggerud
9. juni
Peder Løberg Østbye
Isabel Dalnoki
	
GRAVFERD  

26. mars
Inger Eikaas
2. april
Solveig Lystad
3. april
Britt Haugset Carlsen
11. april
Aud Robertsen
12. april
Tore Skedsmo
17. april
Erik Otto Dahlman
Turid Trovaag
Vigdis Merete Skjørshammer Bjør-
seth
2. mai
Tore Egil Søfting
14. mai
Nina Kahrs Mathiesen
11. juni
Tove Stigar

SYNG OG VÆR GLAD: Kantor 
og musikkpedagog Dorte Fiskaa 
ønsker sangglade barn velkomne. 
Foto: Svein-Ivar Fors

Førsteklasses kor øver på  
følgende SUPERTIRSDAGER  
klokken 17.15-17.45: 
10. september, 17. september,  
24. september og 8. oktober.

Søndag 13.oktober synger  
koret på HØSTTAKKEFEST – 
gudstjeneste for små og store  
klokken 11.00, med oppmøte 
klokken 10.30. 
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Gudstjenester i Østenstad kirke 25. august – 27. oktober
Gudstjenestene starter klokken 11.00 hvis ikke annet er angitt. Endringer kan forekomme. Les mer om den enkelte 
gudstjeneste på kirken.no/ostenstad. Offer gis med Vipps: 13115

25. august, Vingårdssøndagen
Prest: Astrid Sætrang Morvik
Kantor: Dorte Fiskaa
Talenter fra Asker kulturskole 
Offer: Blakstadspeiderne 
Søndagsskole

1. september,  
15. s. i treenighetstiden
Østenstad sangeri, korgruppe
Prest: Audun Vad Petersson
Kirkemusiker: Tor Kessel
Offer: Misjonsprosjektet
Søndagsskole

8. september,  
16. s. i treenighetstiden
Prest: Astrid Sætrang Morvik 
Kantor: Dorte Fiskaa
Talenter fra Asker kulturskole
Offer: Østenstad menighet
Søndagsskole

15. september,  
17. s. i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 
10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 
13.00
Prest: Audun Vad Petersson
Kateket: Karianne Pettersen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Menighetens ungdomsarbeid

21. september, lørdag
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 
10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 
13.00
Medvirkende: 
Se  kirken.no/ostenstad 
Offer: Menighetens ungdomsarbeid

22. september,  
18. s. i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 
12.00
Medvirkende:  
Se  kirken.no/ostenstad 

29. september,  
19. s. i treenighetstiden
Prest: Astrid Sætrang Morvik
Organist: Kristin Hesselberg Meland
Offer: MAF

6. oktober,  
20. s. i treenighetstiden 
Prest: Astrid Sætrang Morvik
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Kirkens feltarbeid i Asker

13. oktober, HØSTTAKKEFEST 
Førsteklasses barnekor  
 (se omtale s. 9)
Prest: Audun Vad Petersson
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Østenstad menighet

20. oktober,  
22. s. i treenighetstiden
Prest: Astrid Sætrang Morvik
Kantor: Dorte Fiskaa
Talenter fra Asker kulturskole
Offer: TV-aksjonen
Søndagsskole

27. oktober, Bots- og bønnedag
Prest: Astrid Sætrang Morvik
Organist: Gry Giverholt Bagstevold
Offer: Sjømannskirken
Søndagsskole

Ønsker  
du dåp?

Meld barnet eller deg selv  
til dåp gjennom  

minkirkeside.no/asker
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Å formidle nåde  
og tro i Thailand

Andakt av 
Liv Jorunn Koller

I Thailand er man opplært til å tro 
at egne gjerninger teller for det 
neste livet. Hvis man er fattig, så 
skyldes det at det forrige livet ikke 
var bra. Slik blir livet levd uten håp 
om noe godt for neste liv. Derfor, 
når buddhister blir kristne,  opple-
ver de å få et personlig forhold til 
en levende Gud, og de møter Guds 
nåde.

En ung thai-kvinne sa det slik: Da 
det gikk opp for meg at jeg hadde 
frihet til å velge og at Jesus er den 
sterkeste, var det ikke vanskelig for 
meg å bli en kristen og forlate min 
gamle religion. Vi har lidd nok. 

Nåde er et ukjent begrep for en 
buddhist. Det er gjerningene som 
teller for dem. Men Jesus sa en 
gang til Paulus: Min nåde er nok for 
deg, for kraften fullendes i svakhet 
(2. Kor 12,9). Derfor er det så viktig 
å formidle nåde og tro sammen, 
og at det er Jesu gode vilje for oss, 
uansett hvor vi bor i verden. Nåden, 
Guds gave til oss, er faktisk alt det 

et menneske trenger for å leve som 
et Guds barn med livet lagt i Guds 
hender. 

Å formidle nåde og tro er helt ve-
sentlig i misjonsarbeidet rundt om 
i verden. Det er meningsfylt å se 
mennesker oppleve hva troen på 
Jesus kan gjøre for dem som lever 
i stor fattigdom. De får bli med i en 
kirke som gir fellesskap og trygg-
het når familien ikke ønsker å være 
rundt dem. Takk og lov for at det 
nytter å dele troen på Jesus.

Trenger du  
en å snakke med?

Sjelesorg er gratis, trygt og  
tilgjengelig der du bor.

Finn din sjelesørger på  
www.sjelesorgiasker.no,  

eller kontakt oss på  
www.kirken.no/ostenstad.

T: 66 90 40 63

Arrangør av minnestunder
“når ivaretagelsen er like viktig 

 som maten”
Over 25 års erfaring med minne -

samvær og selskapsservering.  
Overlat din minnestund til oss.

Tlf.: 992 40 390
e-post: globusevent@hotmail.no

Johnny Nilsen, Daglig leder
Tlf. +47 67 12 18 17

nilsen@aktivtrenhold.no

Eyvind Lychesv. 21C, Sandvika
Pb. 125, 1321 Stabekk
www.aktivtrenhold.no

Tlf: 4000 2448

Sorggrupper
SAMMEN I SORGEN: Gjennom 
samtaler og sorggrupper vil me-
nigheten tilby fellesskap som kan 
støtte og hjelpe i en vanskelig si-
tuasjon. Vår diakon setter deg i 
forbindelse med en sorggruppe 
som passer for deg. Ta kontakt 
med diakon Jarle på mobil 913 
68 803 – og sjekk kirkens hjem-
mesider:  
www.kirken.no/ostenstad
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FRIVILLIG ARBEID • Kirken har en stor gruppe frivillige medarbeidere.  
Her får vi møte en av dem:

Er du ny i Norge?  Eller kjenner du 
noen som har behov for opplæring i 
norsk språk? 

Østenstad menighet og  Vollen 
Nærmiljøsentral har startet 
Språkkafé. Frivillige lærere stiller 
opp hver fredag mellom klokken 11 
og 13 i Selvikvillaen i Vollen. Pro-
sjektet er støttet av Asker kommune, 
og tilbudet er gratis.

To lærere 
– Det er alltid to lærere til stede slik 
at det er mulig å tilpasse undervis-
ningen, forteller menighetspedagog 
Ksenia Yukavskaya i Østenstad me-
nighet. 

– Deltakerne kan få arbeids-
praksis, og vi har alt materiell og 

nødvendige bøker. Deltakerne gis 
mulighet til å ta norskprøve fra Di-
rektoratet for høyere utdanning og 
kompetanse (HK-dir) – en prøve for 
de som deltar på norskkurs, og for 
andre som vil vise hvor godt de kan 
norsk. 

Bli med på fest
Alle deltakere på Språkkaféen i 
Vollen blir invitert til internasjonal 
fest i Østenstad kirke i oktober – les 
mer om denne festen på  side 8 her 
i bladet.

– Har du spørsmål om  Språk- 
kaféen i Vollen, eller om du ønsker 
å melde deg på, ta kontakt med 
Ksenia på telefon 907 30 431. 

VELKOMMEN TIL SPRÅKKAFÉ: En av de som deltar som frivillig lærer på Språkkaféen i Vollen er Kristin Hesselberg 
Meland (t.h.), kjent som mangeårig kantor i Østenstad – nå pensjonist. Her er hun sammen med Irina Malova fra Latvia 
som allerede snakker godt norsk etter å ha tatt norskkurs på nettet hjemme i Riga, og som nå planlegger å bosette seg i 
Vollen.

Språkkafé i Vollen 

TIRSDAGSMEDARBEIDER: Limija 
Peciuliene (t.h.) deltok på Språkkafé 
i Vollen, og fikk språktrening som fri-
villig medarbeider på Tirsdagsmid-
dag i Østenstad, fram til hun fikk jobb 
i Nilsemarka barnehage. Her er hun 
sammen med Finn Tellsgård, Brynhild 
Vethe Grindheim, Lina Engeland på 
kjøkkenet i Østenstad kirke.


